
d V ;C - \ ld lO D ij4 l -

c /j

Na základě Vaší poptávky Vám předkládáme níže 
uvedenou nabídku na akci

“ VB Měcholupy -  výměna oken v dopravní kanceláři
1, N áz ev  f i r m y : P P M  s.r. o,

2, S íd lo  : J irk ov sk á  125, 43141 Ú d líce

3, S ta tu tá rn í o r g á n  . 'J ed n a te l in g . P od o lk a  H yn ek

4, P ř e d m ě t  p o d n ik á n í : P r o v á d ěn í  s ta v eb , j e j i c h  z m ěn  a o d s t r a ň o v á n í

5, O soba  z o d p o v ě d n á  za z p r a co v á n í  n a b íd k y : ..................................................... 
....................................

6, H la vn í n á p lň  č i n n o s t i : s t a v e b n í  č i n n o s t

7, T e ch n ick é  z á z e m í : V lastní s t a v e b n ě - t e c h n i ck é  z á z em í v  Ú d lic ích , m o n tá ž n í  v o z y  
v č e t n ě  m on tá ž n í ch  č e t  a z edn ík ů .

8, D oba  z a h á jen í -  3-4 t ý d n y  p o  v y s ta v e n í  o b je d n á v k y

9, Z á ru čn í lh ů ta  : 60 m ě s í c ů

10, C elk ová c e n a  d o d á v k y  a m o n tá ž e  v č e t n ě  s ta v e b n íh o  z a č i š t ě n í :

69.854.- Kč bez D PH  (přenes 15 %>) 

Platnost cenové nab ídky do 12/2017

11, Z a ji š t ěn í s e r v i s n í c h  p r a c í  v  z á r u čn í  a p o  z á r u čn í  d o b ě

12, Úhrada p o  p ř e d á n í  d íla , s p la tn o s t  30 d n í

13, ................................................................... .....................

Za PPM s.r .o.
Ing. Podolka Hynek
.....................................

J I R K O V S K Á  125 • U D L I C E  • 431 41 
P H O N E :  ......................................................................................................................................... 

...........................................................................................................

/



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 6/10/2017

Stavba: Výměna oken - VB Měcholupy - dopravní kancelář

KSO:
Místo: Měcholupy

CC-CZ:
Datum: 27. 10. 2017

Zadavatel:
Správa železniční dopravní/^esty, státní organizace

Uchazeč:
PPM s.r.o.

Projektant:

a s .
Sij | -1 3- z
. .................................................. 

. . ... . . .. .. ..... .. . . . . ... .. . . . . . . .  
. . . . .. . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . .

.... .... . . . . . . . . .  . . . . . .. . .. .................... . ...........

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

70994234
CZ70994234

48269361
CZ48269361

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ŮRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava’ 
označeny popisem ’CS ÚRSVa úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

Cena bez DPH 69 854,30

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH zákl. přenesená 21,00% 0,00 0,00

sniž. přenesená 15,00% 69 854,30 0,00

Cena s DPH V CZK 69 854,30

Strana 1 z 13

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 6/10/2017

Stavba: Výměna oken - VB Měcholupy - dopravní kancelář

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Měcholupy Datum:

Správa železniční dopravní cesty,státní organizace Projektant: 
PPM s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem

6/10/201 Výměna oken - VB Měcholupy - dopravní
7 kancelář

Strana 2 z 13

27. 10. 2017

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

69 854,30 69 854,30

69 854,30 69 854,30 STA



krycí l ist  so u p isu

Stavba:

Výměna oken - VB Měcholupy - dopravní kancelář

KSO:
Místo: Měcholupy

Zadavatel:
Správa železniční dopravní cesty,státní organizace

Uchazeč:
PPM s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

Stavsanž montažni prács g )  
.............. . . ... ... . ........
................... .................... 

........... . .... . ...... ..............

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 27. 10. 2017

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 48269361
DIČ: CZ48269361

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 69 854,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sniž. přenesená 69 854,30 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 69 854,30

Strana 3 z 13

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výměna oken - VB Měcholupy - dopravní kancelář

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Měcholupy

Správa železniční dopravní cesty,státní organizace 
PPM s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 
764 - Konstrukce klempířské 

766 - Konstrukce truhlářské 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety



Datum: 27. 10. 2017

Projektant:

Cena celkem [CZK]

. . .........

........... 

........... 

........ 

........ 

...... 

........... 
.......... 

........... 

........

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Výměna oken - VB Měcholupy - dopravní kancelář

Místo: Měcholupy Datum: 27. 10. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty,státní organizace Projektant:
Uchazeč: PPM s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

Náklady soupisu celkem . . .........

D HSV Práce a dodávky HSV . . .........
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní . . .........

1 K 612142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

m2 10,670 ........ ...........................

PSC
Poznámko k souboru cen:
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.

vv obvod oken
w (1,25+1,8+1,8)*0,55*4 10,670
w Součet 10,670

2 K 612231003 Montáž vnitřního zateplení z desek stěn, tloušťky desek přes 40 do 80 mm m2 9,700 ........ ...........................

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevněni desek celoplošným lepením. 2. V cenách

PSC nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace: tyto se oceňují ve specifikaci, 
ztratné lze stanovit ve výši 2%, b) provedení omítky, tyto se oceňují cenami souboru cen 612 82- 
20.1 Omítka kapilárně aktivní.

w (1,25+1,8+1,8)*0,5*4 9,700
w Součet 9,700

3 M 283763660 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch 1250 x 600 
x 50 mm m2 10,670 ........ ...........................

W (1,25+1,8+1,8)*0,5*4 9,700
W Součet 9,700
w 9,7*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 10,670

4 K 612341121 Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, 
tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukci stěn m2 10,670 ........ ...........................

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Poznámka k souboru cen:
1. Pro ocenění nanášeni omítky v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za

PSC každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňuji 
cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují 
cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.

w 10,67 10,670
w Součet 10,670

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z
................5 K 622212061 polystyrénových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek přes 40 do 

80 mm
m 19,400 ........ ..........

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevněni desek celoplošným lepením, b) přestěrkování 
izolačních desek, c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny, d) osazení a dodávku rohovníků. 2. V 
cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve

PSC specifikaci; ztratné lze stanovit ve výši 10%, b) provedení konečné povrchové úpravy: - vrchní 
tenkovrstvou omítkou; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se 
ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 Nátěry 3. Pro ocenění montáže kontaktního 
zateplení ostění nebo nadpraží hloubky přes 400 mm se použijí ceny souboru cen 62. 2.- 1... Montáž 
kontaktního zateplení.

w obvod oken
w (1,25+1,8+1,8)*4 19,400
w Součet 19,400

6 M 283763660 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch 1250 x 600 
x 50 mm m2 4,850 ........ .......... ................

W 19,4*0,25 4,850
W Součet 4,850

7
K 622381011

Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu 
zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn

ml 5,820 ........ ........ ................

w 19,4*0,3 5,820
w Součet 5,820

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ........

9 K 968062246
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů rámů oken s křídly jednoduchých, plochy do 4 m2

ml 9,000 ...... ........................

PSC Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2244 až -2747jsou započteny i náklady na vyvěšeni křídel.

w 1,25*1,8*4 9,000
w Součet 9,000

D 997 Přesun sutě ........

11 K 997013215
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

t 0,275 .......... ........ ................

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou 
vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naloženi na vodorovný dopravní 
prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na 

PSC dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např.
výtah v budově), užije se pro oceněni dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. 
Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny - 
3151 až -3162 lze použit v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné 
instalovat jeřáb.

12 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 0,275 ........ .......................
.

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo 
složeni na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 
suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 
jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 
se oceňuje cenou 997 01-3511.

13 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 12,375 .....
.....................................

.........................

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo 
složeni na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 
suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 
jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 
se oceňuje cenou 997 01-3511.

VV 0,275*45 "Přepočtené koeficientem množství 12,375
14 K 997013831 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 0,275 .......... .........................

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uloženi odpadů 
neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní 
odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 
997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D 998 Přesun hmot ......

15 K 998011003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 0,336 ........ ...... ................

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 
možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až 
-1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízeni investora 
(např. výtah v budově), užijí se pro oceněni přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 
6m.

Strana 7 z 13



- „ J.cena 
PC Typ Kod Popis MJ Množství

|CZKJ
Cenová

Cena celkem [CZK]
soustava

d PSV Práce a dodávky PSV 
D 764 Konstrukce klempířské

........... 
. .........

16 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 5,000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . .
W 1,25*4 5,000 
w  Součet 5,000

17 K 764206105 Montáž oplechování parapetů rovných, bez rohů, rozvinuté šířky do 400 mm m . . . . . . . . . . . . . . . ........ ................
W  1,25*4 5,000 
W Součet 5,000

18 M 13880W3X parapet vnější Al lakovaný RŠ 550 m 5,500 ........ ..........
W  1,25*4 5,000 
W  Součet 5,000 
W  5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 5,500

19 K 998764103

_____________

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,019 .......... ...... ................

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady zc celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám ■ 4181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje.

D 766 Konstrukce truhlářské . . .........

20 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky přes 
1m

kus 4,000 ...... ........
.

................

vv
VV

4
Součet

4.000
4.000

21 K 766622132

.

Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 
m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdivá, výšky přes 1,5 do 2,5 m

m2 9,000 ........ .......... ................

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vy klínování, horizontální i 
vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním 

PSC polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění. 2. Tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem
okna je možné ocenit položkami 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním 
a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 3. Délka izolace se určuje v 
metrech délky rámu okna.

W 1,25*1,8*4 9,000

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

„ .. r,_Cenová
Cena celkem [CZK]

soustava
W Součet 9,000

23 M 67140027XX okno plastové dvoukřídlé otvíravé +otvíravé a vyklápěcí 125 x 180 cm bezpečnostní 
sklo 44.2 Conex kus 4,000 ........... ...........

W 4 4,000
W Součet 4,000

33 K 766694122
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm

kus 4,000 ........ .............................

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611.2. Cenami -97. . nelze oceňovat 

venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.

w 4 4,000
w Součet 4,000

34 M 607941080 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,55 x 1 m m 5,500 ........ ...........................
W 1,25*4 5,000
w Součet 5,000
w 5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 5,500

35 607941210 koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600 mm kus 8,000 ...... .........................
w 8 8,000
w Součet 8,000

—

39
K 998766103

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,160 ........ .........................

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje.

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety ........

41 K 784211101 Malby z malířských směsí otěruvzdomých za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

m2 10,670 ...... .........................

W 10,67 10,670
W Součet 10,670

Strana 9 z 13



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 34830, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 39863a86-ca2f-4a14-b162-f900e795f3ae

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 15.03.2018 12:05:01


